
 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
 

42/15  

22360/026/15  

Contratação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, com a 
disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, na UNIDADE 
REGIONAL DE ITAPEVA (UR-16) deste Tribunal de Contas.  

 
Às 10:01:03 horas do dia 14 de Agosto de 2015, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade CYLENE 
MARIA SILVESTRE GARCIA e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Adair Gonçalves Damaceno, 
Adriana Aparecida Jesus de Almeida e Conceição Ap. Moreira Pinto Mütschele, para realizar os 
procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 
020101000012015OC00050. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições 
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. 

Resultado da Sessão Pública 

Pregão Eletrônico nº :

Processo nº :

Objeto :

Encerrada sem recurso

ITEM 1 

Propostas 

 1  

 CONSULTE EDITAL.  

 VIDE EDITAL  

 15  

 2.485,0000  

 10192724000138  

 Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME  

 7  

 0  

 7  

 7  

 Adjudicado  

 ADJUDICO O OBJETO DO CERTAME NOS TERMOS DO EDITAL. 

Numero do Item:

Descrição:

Unidade de Fornecimento:

Quantidade:

Menor Valor:

CNPJ Vencedor:

Vencedor:

Propostas Entregues:

Desistência de Propostas:

Propostas Restantes:

Propostas Classificadas:

Resultado do Item:

Justificativa:

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 1 3.093,3200 13/08/2015 
15:19

Classificada

PORTKUS TERCEIRIZAÇÕES LTDA - ME 2 3.990,0000 08/08/2015 
13:58

Classificada

LM Conservação Predial Ltda-EPP 3 4.300,0000 13/08/2015 
16:37

Classificada

Página 1 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



Lances Ofertados 

PRENAC - TERCEIRIZAÇÕES, MULTISSERVIÇOS 
E COMERCIO

4 4.370,4000 12/08/2015 
17:40

Classificada

Stelims Prestação de Serviços de Limpeza e Multi-
Serviços Ltda EPP

5 4.420,4100 13/08/2015 
09:57

Classificada

A.C SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 6 4.440,1300 10/08/2015 
12:52

Classificada

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA - ME

7 4.440,1300 13/08/2015 
18:02

Classificada

Licitante Valor Data/Hora Situação

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.485,0000 14/08/2015 
10:54:18

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.520,0000 14/08/2015 
10:51:48

Válido e confirmado

A.C SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 
- ME

2.590,0000 14/08/2015 
10:53:48

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.595,0000 14/08/2015 
10:50:44

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.630,0000 14/08/2015 
10:47:57

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.665,0000 14/08/2015 
10:47:23

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.700,0000 14/08/2015 
10:45:17

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.745,0000 14/08/2015 
10:44:42

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.780,0000 14/08/2015 
10:42:36

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.815,0000 14/08/2015 
10:42:04

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.850,0000 14/08/2015 
10:39:30

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.889,0000 14/08/2015 
10:38:59

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.924,0000 14/08/2015 
10:37:15

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 2.957,0000 14/08/2015 
10:36:21

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

2.992,0000 14/08/2015 
10:33:52

Válido e confirmado

Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME 3.025,0000 14/08/2015 
10:32:58

Válido e confirmado

BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO LTDA - ME

3.060,0000 14/08/2015 
10:24:31

Válido e confirmado

PRENAC - TERCEIRIZAÇÕES, 
MULTISSERVIÇOS E COMERCIO

3.800,0000 14/08/2015 
10:59:44

Inválido: fora do prazo

LM Conservação Predial Ltda-EPP 3.859,0000 14/08/2015 
10:46:45

Válido e confirmado

PORTKUS TERCEIRIZAÇÕES LTDA - ME 3.860,0000 14/08/2015 
10:44:39

Válido e confirmado

Página 2 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso 

 

Licitantes 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Negociação 

Análise da Aceitabilidade do Preço 

Habilitação 

LM Conservação Predial Ltda-EPP 3.899,0000 14/08/2015 
10:43:49

Válido e confirmado

PRENAC - TERCEIRIZAÇÕES, 
MULTISSERVIÇOS E COMERCIO

3.899,0000 14/08/2015 
10:59:34

Inválido: não atingiu a redução mínima entre 
lances ou valor superior a outro já registrado

PRENAC - TERCEIRIZAÇÕES, 
MULTISSERVIÇOS E COMERCIO

3.900,0000 14/08/2015 
10:41:38

Válido e confirmado

PORTKUS TERCEIRIZAÇÕES LTDA - ME 3.900,0000 14/08/2015 
10:42:17

Válido e confirmado

LM Conservação Predial Ltda-EPP 3.950,0000 14/08/2015 
10:37:24

Válido e confirmado

PRENAC - TERCEIRIZAÇÕES, 
MULTISSERVIÇOS E COMERCIO

4.200,0000 14/08/2015 
10:38:55

Válido e confirmado

Stelims Prestação de Serviços de Limpeza e 
Multi-Serviços Ltda EPP

4.250,0000 14/08/2015 
10:56:42

Válido e confirmado

Stelims Prestação de Serviços de Limpeza e 
Multi-Serviços Ltda EPP

4.320,0000 14/08/2015 
10:50:13

Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de 
dezembro de 2006. 

Não houve negociação. 

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Facilimp Comercial e 
Serviços Ltda ME

Lances 2485,0000 14/08/2015 
12:05:43

Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta do 
preço referencial e aos contratos vigentes neste 
Tribunal.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Facilimp Comercial e 
Serviços Ltda ME

14/08/2015 
12:46:42

Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de 
acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Porte Empresa CNPJ Licitante

FOR0289 EPP 08.705.863/0001-76 Stelims Prestação de Serviços de Limpeza e Multi-Serviços Ltda EPP

FOR0921 ME 10.192.724/0001-38 Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME

FOR0552 ME 10.266.092/0001-00 BEE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME

Página 3 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



Chat 

FOR0173 ME 10.771.966/0001-86 A.C SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME

FOR0230 EPP 10.896.293/0001-90 LM Conservação Predial Ltda-EPP

FOR0482 ME 14.595.662/0001-66 PRENAC - TERCEIRIZAÇÕES, MULTISSERVIÇOS E COMERCIO

FOR0965 ME 21.899.377/0001-02 PORTKUS TERCEIRIZAÇÕES LTDA - ME

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema 
BEC/SP

TODOS Sessão Pública Aberta. 14/08/2015 
10:01:04

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos. 14/08/2015 
10:01:20

Pregoeiro TODOS Senhores licitantes daremos inicio à análise das propostas. 14/08/2015 
10:01:46

FOR0230 Pregoeiro Bom dia 14/08/2015 
10:08:17

FOR0921 Pregoeiro bom dia pra todos!!! 14/08/2015 
10:09:58

Pregoeiro TODOS Senhores licitantes, tendo em vista problemas técnicos, será exigido do vencedor da fase 
de lances, o encaminhamento do anexo requisitado no item 3.2 por email endereçado à 
cpl@tce.sp.gov.br, com a finalidade da verificação da aceitabilidade dos preços propostos, 
uma vez que o sistema BEC não permite anexar os arquivos antes da fase de habilitação. 

14/08/2015 
10:18:59

Sistema 
BEC/SP

TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o 
item 1

14/08/2015 
10:21:33

Sistema 
BEC/SP

TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o 
item 1

14/08/2015 
10:22:10

Sistema 
BEC/SP

TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o 
item 1

14/08/2015 
10:22:34

Sistema 
BEC/SP

TODOS Propostas analisadas. 14/08/2015 
10:23:15

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 14/08/2015 
10:23:25

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:36:21

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:37:15

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:37:24

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:38:55

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:38:59

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:39:30

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:41:38

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:42:04

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:42:17

Sistema TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 

Página 4 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



BEC/SP 10:42:36

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:43:49

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:44:39

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:44:42

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:45:17

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:46:45

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:47:23

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:47:57

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:50:13

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:50:44

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:51:48

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:53:48

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:54:18

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/08/2015 
10:56:42

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 14/08/2015 - 10:59:42 14/08/2015 
11:00:00

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 14/08/2015 
11:00:00

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 14/08/2015 
11:00:00

Sistema 
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação item 001: 
LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO PREDIAL - VOLUME 03 - AGRUPAMENTO DE 
PRECOS UNITARIOS PARA PREGAO ELETRONICO, LIMPEZA, ASS 
Menor lance: R$ 2.485,0000 
Negociação disponível para fornecedor ganhador

14/08/2015 
11:01:00

Pregoeiro FOR0921 Senhor licitante vamos negociar? 
Qual o seu menor preço para negociação? 

14/08/2015 
11:01:23

FOR0921 Pregoeiro sr pregoeiro, devido a disputa nossa margem ficou extremamente reduzida, não 
conseguimos fazer mas descostos.

14/08/2015 
11:02:51

Sistema 
BEC/SP

TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 14/08/2015 
11:03:40

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, favor encaminhar pelo email informado a proposta, conforme o item 3.2 do 
edital. 

14/08/2015 
11:04:48

FOR0921 Pregoeiro sim sr. pregoeiro ... a partir de agora vamos preparar a n/ proposta, e posteriormente, 
enviaremos

14/08/2015 
11:06:08

Pregoeiro FOR0921 Caro licitante, o senhor deve enviar agora sua proposta para que possamos fazer a análise 
da aceitabilidade do preço.

14/08/2015 
11:08:15

FOR0921 Pregoeiro precisamos de 20 minutos pra poder ajustar os valores 14/08/2015 
11:09:22

FOR0289 Pregoeiro Sr. Pregoeiro, por gentileza, além da Planilha de Preço, peça também se possível a 14/08/2015 

Página 5 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



Planilha de Composição dos Custos. 11:09:37

FOR0289 Pregoeiro Desculpe! Sra. Pregoeira. 14/08/2015 
11:10:29

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, a partir deste momento o senhor terá os 20 minutos solicitados. 14/08/2015 
11:10:41

FOR0921 Pregoeiro sr. Pregoeiro: enviaremos a proposta com a composição dos custos 14/08/2015 
11:11:19

Pregoeiro FOR0921 Sr. licitante, ainda não recebemos os documentos solicitados. Favor justificar. 14/08/2015 
11:36:54

FOR0921 Pregoeiro Favor confirmar o envio da nossa proposta ... a composição estamos finalizando 14/08/2015 
11:41:05

FOR0921 Pregoeiro Favor confirmar o envio da composição dos custos 14/08/2015 
11:45:59

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, estamos analisando a proposta. Aguardaremos a composição de custos para 
finalizar a análise da aceitabilidade dos preços. 

14/08/2015 
11:46:21

FOR0921 Pregoeiro Ok, sr. pregoeiro. 14/08/2015 
11:47:20

Pregoeiro FOR0921 Um momento. 14/08/2015 
11:47:32

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, ainda não recebemos a composição dos custos. 14/08/2015 
11:48:54

FOR0921 Pregoeiro estamos verificando ... só um momento 14/08/2015 
11:49:54

FOR0921 Pregoeiro sr. Pregoeiro, recebeu o nosso e-mail? 14/08/2015 
11:52:02

FOR0921 Pregoeiro acabamos de reenviar o e-mail 14/08/2015 
11:52:54

FOR0921 Pregoeiro sr. Pregoeiro: a proposta e a composição, foram enviadas por dois e-mail's diferentes 14/08/2015 
11:54:16

FOR0921 Pregoeiro por favor, sr. pregeiro, confirme o recebimento do e-mail dos custos 14/08/2015 
12:03:12

Pregoeiro FOR0921 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 2.485,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável 
mediante consulta do preço referencial e aos contratos vigentes neste Tribunal.

14/08/2015 
12:05:43

Sistema 
BEC/SP

TODOS Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.  
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.  

14/08/2015 
12:05:58

FOR0921 Pregoeiro sr. Pregoeiro: o processo de habilitação será realizada agora, ou após o almoço? 14/08/2015 
12:07:40

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, favor inserir somente os documentos de habilitação especificados nos itens 
4.4 (Qualificação Técnica e Atestado de Vistoria) e 4.5 ( Outras Comprovações - 
Declaração conforme o anexo IV) no sistema BEC por meio do “botão para inclusão de 
anexo”, bem como a proposta de preços e a planilha de composição de custos enviadas 
por email. 

14/08/2015 
12:10:17

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, não haverá intervalo para o almoço. Estamos aguardando a inserção dos 
documntos acima especificados. 

14/08/2015 
12:11:08

FOR0921 Pregoeiro sr. Pregoeiro, estamos providenciando os documentos solicitados 14/08/2015 
12:14:03

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, favor inserir a proposta e a composição de custos que já se encontram 14/08/2015 

Página 6 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



elaboradas. 12:16:42

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, os documento NÃO devem ser enviados por email, mas devem ser 
INSERIDOS NO SISTEMA.  

14/08/2015 
12:21:39

Pregoeiro FOR0921 Estamos aguardando a inserção. 14/08/2015 
12:22:08

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_2.pdf". 14/08/2015 
12:27:01

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_3.pdf". 14/08/2015 
12:28:15

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_4.pdf". 14/08/2015 
12:28:48

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_5.pdf". 14/08/2015 
12:29:49

Pregoeiro FOR0921 SR. LICITANTE, FAVOR INSERIR APENAS OS DOCUMENTOS SOLCITADOS. 14/08/2015 
12:30:54

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_6.pdf". 14/08/2015 
12:31:20

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_7.pdf". 14/08/2015 
12:31:55

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_8.pdf". 14/08/2015 
12:32:23

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo "10192724000138_9.pdf". 14/08/2015 
12:34:02

FOR0921 Pregoeiro Ok, sr. pregoeiro? falta algo? ... enviamos pelo sistema e por e-mail 14/08/2015 
12:38:21

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante. FALTAM A PROPOSTA E A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS. 14/08/2015 
12:39:14

FOR0921 Pregoeiro tô providenciando o envio pelo sistema ... por e-mail nós já enviamos!!! 14/08/2015 
12:42:04

Pregoeiro FOR0921 SR. LICITANTE, CONFORME JÁ INFORMADO, A PROPOSTA E A PLANILHA DE 
CUSTOS DEVEM SER INSERIDAS NO SISTEMA. 

14/08/2015 
12:43:10

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo 
"10192724000138_10.pdf".

14/08/2015 
12:43:45

FOR0921 Pregoeiro O Fornecedor "Facilimp Comercial e Serviços ", enviou o arquivo 
"10192724000138_11.pdf".

14/08/2015 
12:45:32

Pregoeiro TODOS O Licitante Facilimp Comercial e Serviços Ltda ME foi habilitado para o item 1. 
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com 
as exigências contidas no edital.

14/08/2015 
12:46:42

Pregoeiro TODOS Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas, 
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral licitante.

14/08/2015 
12:46:58

Sistema 
BEC/SP TODOS

14/08/2015 
12:46:58

Sistema 
BEC/SP

TODOS Etapa de habilitação encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 14/08/2015 
12:46:58

Sistema 
BEC/SP

TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e 
motivadamente, nesta sessão pública.

14/08/2015 
12:46:58

Pregoeiro FOR0921 Senhores licitantes, aguardaremos por 05 (cinco) minutos a manifestação da intenção de 
interposição de recurso. 

14/08/2015 
12:47:58

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, alertamos para o dever do envio dos documentos originais de habilitação, no 
prazo de até 2 (dois) dias, na forma prevista no subitem 6.9, letra “e” do Edital.

14/08/2015 
12:49:32

FOR0921 Pregoeiro sr. pregoeiro: o envio dos documentos originais de habilitação até o dia 18/08/2015, 14/08/2015 

Licitante vencedor : Facilimp Comercial e Serviços Ltda 
ME

Item : 1 Valor 
Negociado : 
2.485,0000

Página 7 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...



 

18h00 ... correto? 12:52:32

Pregoeiro FOR0921 Sr. Licitante, até as 17:00 hs do dia 18-08-15. 14/08/2015 
12:54:06

Sistema 
BEC/SP

TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 14/08/2015 
12:54:42

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: Atos decisórios 14/08/2015 
12:54:42

FOR0921 Pregoeiro ok, sr. pregeiro!!! ... a sessão está encerrada!!! 14/08/2015 
12:55:11

Sistema 
BEC/SP

TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 14/08/2015 
12:56:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 14/08/2015 
12:57:08

 

Encerramento realizado por CYLENE MARIA SILVESTRE GARCIA

Considerações finais Agradeço à Equipe de Apoio e a participação de todos. 

Data 14/08/2015 às 12:56:50

Página 8 de 8

14/08/2015https://www2.bec.sp.gov.br/bec_pregao_UI/Ata/becprp17001.aspx?%2btpVSjNEeV8...


